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Møte  03/2018 
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Sted Telefonmøte/Kirkevergens kontor i Kristiansand 

Til stede Torunn Haugen Jerstad TV Delta 
Kristin Haugen   TV Diakonforbundet 
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Ben Tore Beisland TV MFO 
Anne B. Øvensen TV Presteforeningen, Naturviterne 
Asbjørn Gabrielsen TV Fagforbundet, Utdanningsforbundet 
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Forfall Ingen 

Møteleder Prosjektleder 

Referent Prosjektleder 

Innkalling sendt 17.04.2018 

Agenda 1. Kartleggingssamtaler ifm tilsettingsprosess av kirkeverge til det nye fellesrådet 
 

 

 

  



Møte med tillitsvalgte, 19.04.2018 

 

1. Kartlegging ifm tilsettingsprosess av kirkeverge til det nye fellesrådet 
 

Bakgrunn og formål 
I henhold til vedtak i fellesnemnda 12.02.18 og tillitsvalgtes tilslutning til dette i møte 26.02, ble det 

gjennomført kartleggingssamtaler med de tre kirkevergene i Søgne, Songdalen og Kristiansand 

16.04.2018. Formålet med kartleggingen var å avklare om en eller flere ønsker stillingen som 

kirkeverge i det nye fellesrådet, om noen har rettskrav på stillingen og evt. ønsker å fremme dette.  

 

Kartleggingssamtalene  

I kartleggingssamtalen ble arbeidsutvalget bedre kjent med kirkevergenes kompetanse, utdanning 

og erfaring samt motivasjon og ønsker for arbeid etter 1.1.2020, enten som ny kirkeverge eller i 

annen stilling/posisjon med endrede oppgaver.  

Konklusjon og innstillingen til fellesnemnda 

Arbeidsutvalget innstiller nåværende kirkeverge i Kristiansand Hans Erik Ruud til stillingen som 

kirkeverge i det nye fellesrådet. Arbeidsutvalgets vurdering er at Hans Erik Ruud har kompetanse og 

egnethet for stillingen og at han er motivert for å lede den nye virksomheten. Hans Erik Ruud vil 

tiltre stillingen 1.12.2019.  

Saksgang 

Arbeidsutvalgets innstilling legges frem for tillitsvalgte i møte 19. april 2018. 

Fellesnemnda behandler saken i møte 11. juni 2018.  

Involvering og kommunikasjon  

Prosjektleder utarbeider plan for involvering og kommunikasjon.  

 

Vedtak:  

Orienteringen tas til etterretning. Det er ingen innvendinger til tilsettingsprosessen.  

Innstillingen fra arbeidsutvalget støttes. 


